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Linda Backsten, Kommunsekreterare 2026-03-25 
Tfn: 072 - 9658011 
E-post: linda.backsten@hylte.se 
 
 
  
 
Frågor inför samråd med kommunstyrelsen och Bostadsstiftelsen 
Hyltebostäder 
 
 
Tid: 28 maj 14:30 – 15:00 
Plats: Bolmen 
 
 

Inledning 
Kommunstyrelsen ska enligt kommunallagen leda och samordna förvaltningen av 
kommunens angelägenheter och ha uppsikt över verksamheten. Styrelsen ska 
uppmärksamt följa de frågor som kan inverka på kommunens utveckling och 
ekonomiska ställning och göra de eventuella framställningar som behövs.  
 
Samrådsträffarna är ett led i kommunstyrelsens uppföljningsansvar och kvalitets-
utveckling.  
 
Samrådsträffarna är också en möjlighet till dialog mellan styrelsen och stiftelsen inför 
kommande beslut eller om det är något speciellt som stiftelsen vill lyfta med styrelsen.  
 
Kommunstyrelsen vill att stiftelsen informerar om sin verksamhet utifrån vilka 
utmaningar och möjligheter ni står inför 
 
Skicka in svar och de frågor som stiftelsen vill ta upp för dialog samt eventuell 
presentation till kommunsekreteraren senast en vecka innan. 
  
Redovisningen sker muntligt under mötet. 
 

Ekonomi 
Hur ser stiftelsens bokslut ut för 2025? Har det framkommit något i bokslutsarbetet 
som det kan vara bra för kommunstyrelsen att känna till? Hur ser ekonomiarbetet för 
2026 ut?  
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Intern kontroll 
Har det kommit fram något i stiftelsens interna kontroll som kommunstyrelsen bör ha 
kännedom om? Hur jobbar man med den interna kontrollplanen under året t.ex. 
uppföljning. 
 
 
 

Information ifrån stiftelsen 
Väsentliga frågor som stiftelsen vill diskutera med kommunstyrelsen eller som kan 
vara bra för kommunstyrelsen att känna till. 
 

Övrigt 
Kommunstyrelsen önskar information om: 
 

• Finns det granskningar, domar och tillsynsbeslut som inkommit och rör 
stiftelsens verksamhetsområde? 

 
 
 
 
  
  
Ronny Löfquist Stina Isaksson Kenneth Ohlsson 
KS ordförande KS 2:e vice ordförande Tf kommunchef
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